Universidade Federal de São João del-Rei - Campus Centro-Oeste - CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS - PPGCF
___________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

UFSJ/PPGCF - www.ufsj.edu.br/ppgcf - E-mail: ppgcf@ufsj.edu.br

Av. Sebastião Gonçalves Coelho, 400 - Sala 301 - Chanadour - CEP: 35501-296 - Divinópolis - MG

Divinópolis, 10 de novembro de 2022

PORTARIA No 03/2022 – 10 DE NOVEMBRO DE 2022 - UFSJ/CCO/PPGCF

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
FARMACÊUTICAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, DO
CAMPUS CENTRO OESTE,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão responsável pela Autoavaliação e Planejamento Estratégico
deste Programa de Pós-Graduação.

Art. 2º - Nomear os docentes que compõem o colegiado de curso, Prof. Renê Oliveira do
Couto, Prof. Whocely Victor de Castro, Profª Adriana Cristina Soares de Souza, Profª. Danyelle
Romana Alves Rios e Profª. Priscilla Totarelli Monteforte, além da discente Rúbia Bellard e Silva
para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão a que se refere o Art. 1º.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Renê Oliveira do Couto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas - UFSJ/ CCO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/11/2022

PORTARIA Nº 1774/2022 - PPGCF (13.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 10/11/2022 08:59 )
RENE OLIVEIRA DO COUTO

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

PPGCF (13.07)

Matrícula: 1150851

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1774 2022 PORTARIA 10/11/2022 8d64f814f6

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf